
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV BW Aasee… R

I II III IV V VI Punkte
6 10 8 3 1 5

25

╳

18
2
21

6
24

9
25

15 16 Auszeit

Ende
11:23 B  SC Münster S

I II III IV V VI Punkte
4 2 1 7 6 3

18

2
13

3
14

5
18

6 10 12 Auszeit

6:14
14:23

S
A
T
Z

2

Start
11:26 B  SC Münster R

I II III IV V VI Punkte
8 6 4 7 5 9

2210
13:18

╳

12
3
13

4
18

8
20

9
21

10
22

Auszeit

9:9

Ende
11:47 A  SV BW Aasee… S

I II III IV V VI Punkte
4 10 8 3 1 15

25

0
15

1
19

2
20

6
21

9
22

14
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU16
Frauen

A  SV BW Aasee II vs. SC Münster B
Spiel 37 25.03.2023 11:00 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule
48151 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV BW Aasee… 8/14
1 Vieken, Antonia X
3 Blume, Kirsi X
4 Wegener, Pia X
5 Baßfeld, Lilly X
6 Stamm, Sophie X
8 Kockmann, Frida X

10 Rohrbach, Amelie X
15 Schembecker, Mathilda X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  SC Münster 12/14
1 Breer, Sofiia X
2 Waza, Liv X
3 Kurte, Anna X
4 Colomina-Hellermons… X
5 Wellenkötter, Sophia X
6 Bulk, Luisa X
7 Spieker, Fine Antonia X
8 Bleister, Leni X
9 Rensing, Linne X

10 Jung, Linda X
11 Bleister, Amelie
16 Tombrock, Anna
B  Libero
B  Offizielle
T Wirth, Kaja E

CT Spieker, Enna E
SC Harmeling, Merle E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV BW
Aasee…

SC Münster B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 18 0 0 2
0 0 1 25 2 21 22 0 1 1

3
0 0 2 50 44 40 0 1 3
Start: 11:00 Ende: 11:47 Dauer: 0:47

Sieger: SV BW Aasee II

Schiedsgericht Linienrichter
1 flotkötter, jocelyn 1
2 Czipull, Benja 2

Schreiber 3
Schr. Hanning, Lara 4

Assist. Schreiber, Nele

Dokument erstellt: 25.03.2023 11:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


