

## Bezirksliga 11 wU16

Frauen

## (A) SV BW Aasee II vs. SC Münster (B)

Spiel 37

25.03.2023 11:00 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule 48151 Münster



			S		art :00	A	SV BV	V Aase	е	R		de :23	(	3) sc	Münst	er	S
	A	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung		<u> </u>	6	10	8	3	1	5		4	2	1	7	6	3	
Aufstellung		Spielernr.	ı							25							18
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
Ā	·	Spieistanu															
		1. 5.	1	X <sub>10</sub>	2	6	9 25	15	16	Auszeit		3	5 18	6	10	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	18	21	24	<u>دی</u>				13	14	π				6:14 14:23

S		art :26	Œ	sc ı	Münste	er	R	En 11:	de :47	A	SV BV	V Aase	e	S
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	8	6	4	7	5	9		4	10	8	3	1	15	
Т	10						22							25
Z	13:18													]
2	X	3	4		9	10		0	1	2		9	14 25	Auszeit
_	12	13	18	20	21	22	9:9	15	19	20	21	22	<u>(</u>	

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
Вu	Sta	rtaufstellung	$\mathbf{T}$																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
<u>L</u>																								

(4	SV BW Aasee	8/14	$^{B}$	SC Münster 12	2/14
1	Vieken, Antonia	Х	1	©Breer, Sofiia	Х
3	Blume, Kirsi	Х	2	Waza, Liv	Х
4	Wegener, Pia	Х	3	Kurte, Anna	Х
5	Baßfeld, Lilly	Х	4	Colomina-Hellermons	Х
6	Stamm, Sophie	Χ	5	Wellenkötter, Sophia	Х
8	Kockmann, Frida	Х	6	Bulk, Luisa	Х
1	0 © Rohrbach, Amelie	Х	7	Spieker, Fine Antonia	Х
1	5 Schembecker, Mathilda	Х	8	Bleister, Leni	Х
	A) Libero		9	Rensing, Linne	Х
7	A) Offizielle		10	Jung, Linda	Х
1 12	1) Ginziene		11	Bleister, Amelie	
1			16	Tombrock, Anna	
		B	) Libero		
1			B	Offizielle	

T Wirth, Kaja
CT Spieker, Enna
SC Harmeling, Merle

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	flotkötter, jocelyn	1						
2	Czipull, Benja	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Hanning, Lara	4						
Assist.	Schreiber, Nele							

	Ergebnisse										
	(	_	SV B		SC Münster (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0 0 1 25			1	23	18	0	0	2		
0	0	1	25	2	21	22	0	1	1		
				3							
0	0	2	50		44	40	0	1	3		
Start: 11:00 Ende: 11:47 Dauer: 0											
Sie	ege	r: S	SV B	W Aas	ee II				2:0		

Dokument erstellt: 25.03.2023 11:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de